АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРБОЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2015 г.                                                                                                         № 5

                                                       с. Корболиха

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Корболихинского сельсовета

от 20.03.2014 г. № 11 «Об установлении

Порядка ведения учета граждан,

испытывающих потребность в древесине»

     В целях приведения  постановления Администрации Корболихинского сельсовета от 20.03.2014 г. № 11 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине» в соответствие с действующим законодательством

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в Порядок ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине:

      а) пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции: «2.Порядок разработан в целях обеспечения граждан древесиной для индивидуального жилищного строительства, ремонта части жилого дома, иных жилых помещений, а также для отопления жилого дома, части жилого дома, иных нежилых помещений, имеющих печное отопление»;
      б) пункт  4 изложить в следующей редакции: «4. Гражданами, испытывающими потребность в древесине в целях индивидуального жилищного строительства, являются:

       - граждане, принятые Администрацией Корболихинского сельсовета на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и законом Алтайского края от 9 декабря 2005 года № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

      - граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на строительство жилого помещения, но не реализовавшие своего права на строительство жилого помещения»;
     - граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома, но не реализовавшие своего права на строительство жилого дома;
     в) абзац 7 подпункта 8.1. исключить;

     г) пункт 11 дополнить словами «в течение 10 рабочих дней».

    2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

     3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Кованову Н.П.

Глава сельсовета                                                                              Л.Д. Грищенко